
 

 
 
Nokia ostaa Davan 
  
Helsingin Sanomat kirjoitti 28.1.1988 mm ”Kauppatieteen maisteri Christian Westerlund vapautettiin 
Nokialle siirtyneen atk‐yhtiö Davan toimitusjohtajan tehtävistä keskiviikkona [eilen]. Hän johti Davaa 
vuodesta 1985. Davan ilmoitettiin siirtyvän Nokian omistukseen viime viikolla. Dava liitetään Nokia Data‐ 
yhtiöön, joka muodostettiin, kun Nokia viime viikolla hankki omistukseensa ruotsalaisen Ericssonin 
tietokonetuotannon. Davan omistivat Ericsson ja valtiollinen Valmet. Davan vt toimitusjohtajaksi nimitettiin 
kauppatieteen maisteri Pertti Åkerberg Valmetista. Varatoimitusjohtajaksi nimitettiin filosofian kandidaatti 
Tero Laaksonen Nokia Informaatiojärjestelmistä.” 
 
Osmo Mäenpää: Johto omisti 10% 
 
Valmetin Kankaanpää ja Ericssonin Svedberg sopivat EIS‐divisioonan sekä Davan myymisestä Nokialle 
ottamatta huomioon sitä, että Davan toimiva johto omisti 10% Davasta. Valmet allekirjoitti myös kaupan 
muistamatta tätä. Kyseinen 10% omistus tuli esille vasta allekirjoitusten jälkeen.  
 
Ericsson ja Valmet eivät ymmärtäneet Davan aiemmasta huomattavasti parantunutta liiketoiminnan 
tilannetta, vaan myivät Davan aivan liian alhaisella hinnalla yhtiön liiketoimintaan ja sen hetkiseen 
rahoitusomaisuuteen nähden.  
 
 
Christian Westerlund: Johdon osakkeiden lunastus 
 
Davan hallitus oli tehnyt selkeän päätöksen johdon 10% omistusosuudesta. Hallituksen kokouksessa oli 
puheenjohtajana Valmetin edustaja sekä paikalla jäsenenä Ericssonin varatoimitusjohtaja. Päätös oli 
kirjattu selvästi hallituksen pöytäkirjaan.  
 
Ericsson ei halunnut kuitenkaan muistaa tätä asiaa sen jälkeen, kun Dava oli päätetty myydä Nokialle. 
Valmetin johtajat yrittivät väittää, että mainittu päätös ei merkitse mitään. Asian selvittäminen kesti monta 
kuukautta. Loppuvaiheen kokouksessa pöydän toisella puolella olin minä sekä Afa Wanamo. Toisella 
puolella pöytää istui ryhmä Valmetin johtajia ja seitsemän juristia. Sitten lopulta pääsimme sopimukseen 
johdon osakkeiden lunastusarvosta.  
 
 
Tero Laaksonen: Davan osto 
 
Davan ostosta Ericsson‐hankkeen yhteydessä sain tietää muutamaa päivää etukäteen. Käytin ne päivät 
hankkimalla kaiken mahdollisen tiedon Davasta ja sen toiminnasta. Laadin myös mielestäni realistisen 
haltuunotto‐ ja integrointisuunnitelman. 
 
Tein tiedottamisesta minuuttisuunnitelman ja noudatin sitä sitten Davan henkilöstön suuntaan. Esitin, että 
meidän organisaatiomallimme toimii perustana yhdistymisessä ja torjuin davalaisten ehdotuksen siitä, että 
Dava säilyisi tytäryhtiönä.  
 


